
 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
9:00-14:30 
 
 

 

   
 
 
Čj:  MUVP 7976/2017 
Sp. zn.:                      MUVP 7975/2017 
Vyřizuje:  Mgr. Dana Tománková 
Telefon:  554 795 136 
E-mail:  dana.tomankova@vrbnopp.cz 
Datum:  14.08.2017  

Vyhlášení nálezu  
 

Město Vrbno pod Pradědem, IČ 00296457, se sídlem Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod 
Pradědem tímto vyhlašuje a všem na vědomost dává podle ustanovení § 1053 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že do úschovy byla předána tato nalezená 
věc, jejichž vlastník není znám.  
  
O nalezenou věc se vlastník nebo ten, kdo věc ztratil, může přihlásit v pracovní dny na 
Městský úřad ve Vrbně pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26, odbor vnitřních věcí, 
evidence obyvatel, kancelář č. 105, v přízemí budovy, kontaktní osoba Mgr. Dana 
Tománková, telefon 554 795 136. 
 
V následujícím tabulce je uvedena věc, která byla nalezena na území Města Vrbna pod 
Pradědem.  
 

Evidenční číslo nálezu Popis nalezené věci Datum nalezení 
15/2017 Pánské silniční kolo zn. 

Favorit 
12.08.2017 

 
Na ztrátu věci a její nalezení se vztahují ustanovení § 1051 až § 1065 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 
 
Nepřihlásí-li se nikdo o věc do jednoho roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, Město 
Vrbno pod Pradědem nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako 
poctivý držitel. 
 
Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil nebo její vlastník po uplynutí doby jednoho roku od 
vyhlášení nálezu a před uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo 
výtěžek za ni stržený po zaplacení nákladů a nálezného. 
 
Uplynou-li tři roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, Město Vrbno pod Pradědem nebo 
jiná osoba, které byla věc svěřena, vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženém. 
 
Ztrátu věci je třeba hodnověrně doložit, např. svědeckou výpovědí, čestným 
prohlášením, popisem věci apod. Vlastnictví k věci je třeba jednoznačně prokázat a 
předložit průkaz totožnosti. 
 
 
         Mgr. Dana Tománková 
             referent odboru vnitřních věcí 
 
Doložka o zveřejnění: 
 
Vyvěšeno dne: 14.08.2017 
 
Sňato dne:  
 

 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem 

Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Odbor vnitřních věcí 

 


		2017-08-14T12:05:56+0000
	Not specified




